提出用

請求者

   下記の通り請求いたします 住 所

工事NO. 種別No. 氏 名

工事名 電 話

銀行名 店 普通・当座

口座名 番 号

＊発注担当者名

月 日 単位

支 ％

払 ％

％ 内 ［ / ］

訳

売上確認

日付     売上番号 売上先

担 当 管 理

太枠は記入しないでください。

令和  年   月   日

請 求 金 額

請 求 書

（株）ミリオンテック 御中

査定額

前回迄受領額

今回請求額

金額

合    計

名        称 数 量 単価

当初契約額

増減額累計

差引契約額

出来高割合

出来高金額

安全協力会費 有・無

合計

相殺

手形サイト

手形

現金

今回支払額

今回増減額

/ # 金額

/ #
金額

社 ⾧ 部 ⾧ 課 ⾧

㊞